
 
      DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8793 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

Classif.: 2019 —III/12.1 

All.: 2  

Oggetto: Bando per l'assegnazione annuale di 4 premi di merito denominati "Premio di ricerca per gli 

assegnisti del Dipartimento di Scienze della Vita" —anno 2021. 

IL DIRETTORE VICARIO 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Vita "Regolamento del DSV per l'istitu-
zione e la valutazione di n. 4 premi di ricerca annuali destinati ad assegnisti di ricerca 

afferenti al Dipartimento", approvato dal Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vi-

ta, verb. n. 151 del 18/10/2019, punto 5.L; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita, verb. n. 188 del 

15/09/2021, punto 5.G, che ha approvato l'emanazione del Bando per l'assegna-

zione annuale di 4 premi di merito denominati "Premio di ricerca per gli assegnisti 

del Dipartimento di Scienze della Vita" — anno 2021 

DECRETA 

Art. 1 — Indizione della selezione 

E' indetta la selezione, per l'anno 2021, per l'assegnazione di 4 premi di merito denominati "Premio 

di ricerca per gli assegnisti del Dipartimento di Scienze della Vita", ai sensi del Regolamento del Di-

partimento di Scienze della Vita "Regolamento del DSV per l'istituzione e la valutazione di n. 4 premi 

di ricerca annuali destinati ad assegnisti di ricerca afferenti al Dipartimento". 

I premi verranno assegnati nei 3 ambiti di ricerca presenti nel Dipartimento e ripartiti come segue: 

- 1 premio per l'ambito psicologico 

- 1 premio per l'ambito ambientale 

- 2 premi per l'ambito biomedico. 

Art. 2 — Soggetti destinatari e importo dei premi di merito 

Hanno titolo a presentare la domanda per il premio, ed alla conseguente assegnazione gli 

assegnisti di ricerca che sono stati afferenti al Dipartimento di Scienze della Vita per alme-

no 6 mesi nell'anno di assegnazione del premio o in quello precedente. 

L'importo dei premi, per l'anno 2021, è stato definito nella misura di € 500,00/cadauno. 

Art. 3 — Domanda di assegnazione — Modalità per la presentazione 

I candidati dovranno presentare la domanda di assegnazione del premio, inviando i se-
guenti documenti: 

- domanda di partecipazione, debitamente compilata e firmata, utilizzando il modulo Alle-
gato A, parte integrante del presente bando; 

 

Prot. n. 3510 del 17/09/2021  - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento  - n. 708/2021






